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MigcyMEN OpoMEEHOTO MOHITOPHHATY

I'pyvaens 2021/2022 H.p.

3 VEpalHCBEKOL MOBH, MATEMATHEH, IHTeIPOBAHOTO KYPCY «Jl JoCILTEYI CBiTw/ «J mizHAK CBITH, AHTTHCHEOL MOBH
V4HIE 2-X KIacie
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FAmeKICTE VUHIE 33 CITHMCKOM

32

28
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CdoproEaHicTs IpeOMeTHIX

KOMIIeTEHTHOCTRH

CipopMoBan
DopMyeThes

CihopmMoBann

CipopmoBann

CihopmMoBann

DopMyeThes

CipopMoBano

VEPAIHCBEKA MOBA

EAmBriCTs VUHIE, K Dpam yuacTs v
MOHITOPHHTY

31

28

7

5.7

13

131/92%p

T opMa MOHITOPHHTY

KoMDIHOEAHA MIAarHOCTYEAMBHA poboTa (pobota

3 TEKCTOM, pob0TA 3 MOEHIME OMHIIIAMIL, JHKTAHT )

BHABNA: pOSYMIHEA 3MICTY OIpOIHTAHOTD
TEKCTY, DOACHIDE EUHHEHE NSpPCOHANIE ¥
TEOP, BHCIOEITICE BIACHS CTABIEHAN

Mmoo TPOTHTAHOTO.

19

16

11

13

16

87/66%0

44/34%

[Tume postipIEED, TEPEEIpAE HAHCARE,
EHIPAENTAL TOMHIEH

EusHauae i aHAMZYE MOEHL OIHEHIL,
MOEH! AEHINA, EHEOPHCTOEYE IX mnA
EOOCKOHANSHEA MOBJISHHA.

FimekicT: yUHIE, AK Dpam yHacTs ¥
MOHITOPHHTY

7

X7

136/95%0

$opMa MOHITOPHHTY

KOMOIHOEAHA JlarHOCTYEANRHA poboTta

UuTas, SaMHCYE, YTEOPIO:, IOPIEHIDE
mcna B Mezax 100, BusHagas crman

24

3

20

¥

107/79%0

29/21%

Bonogls HAERUEIME IC0O3EaHAT 1
EATHIMAHAA THOST.

20

7

15

12

29/73%

37/27%

Uuras, ATHCYE H:ET-E!H&TEHE EHpPEsH, ¥
TOMY THC 31 SMIEEOH, SHAROOHTE X
IHAYSHHA

21

18

97/71%

39/29%

ABAMIVE TEKCT 33039, CTEOPIOE 33
noTpeCE Mogens, o0IpYHETOBYE coocit
POSE AS3HHA, POSE ASYE 3a0aTy,
OEpPEeEIpAs POSE A30K.

87/64%

49/36%

PosmisHae, KOECTPYIOE 3 MOPYIHOTO
MATSPATY 1 308pasye TeoMETHYH

T8/72%

31/28%

EHEOPHCTOEYE IIA EHMIPIOEAHHER
ES/THYHH JOUUTEHL OTHERI] EHMIpPICEARHEA,
OOEDYE BSTHTHHAMH

56/63%

50/37%

InTerposammi kype « AT [ «dIICs

FumkicTs YVUHIE, AK1 Dpam y9acTs ¥
MOHITOPHHTY

28

28

X7

138/97%0

T opMa MOHITOPHHTY

KOMDIHOEAHA OiaTHOCTYEANRHA poboTa

PosmizHas npEpOOE]  pYECTECDHI
o0 erTH, 00 ¢KTH HeRHEO 1 BHEOT
OPEPOOH, ECTAROEIOS E335MOSE A3KH
MUE HEMH.

17

11

16

11

102/74%0

Hazugae 1 OOHCYE ABHINA, A1

BiIOVEAICTECA B IPEDOIL.

958/71%

Jocmimeye 33 IHCTPYEIED TpOIoE0EAR]
o0 eETH OPHPOOH 3 BHECDHCTAHEAM
3AMPOTOHOEAHNK TPHIAME, CIHCYE 3
DOTMOMOTOR BURTEMA 0T HMAHNH
{eSYIIBTAT.

115/83%

23/17%

Hazueas BIDOMEX YVEpPEHIIE, KYIETYPH 1
OPHEPOOHE] OaM ATEH CEOTO Kpak

0

24

4

101/73%

37/27%

AHTVTIHCBEA MOBA

YupTens aHTMICBEOI MOEH

Mamipawr PA
Cepeero MM,
Foporescesa T. 0.

FiumkicTs YUHIE, AKI Dpam y9acTs ¥
MOHITOPHHTY

23

27

131/02%

AVOOBAHHA, YHTaHHA, TOBOPIHHE, IMHICEMO

$opMa MOHITOPHHTY
Copuitgae 3 posyMIEEAM HOZEMEY MOEY
el il

21

24

3

20

116/89%

15/11%

Uuras 3 pOSYMIHEAM 1HOSEMHOD MOBOD

20

24

3

21

117/89%

14/11%

BHCMOBMIOSTECT (HOSSMHCED MOBOD

18

24

3

20

112/85%

19/15%

SAMHCYE CI0EA, PEUSHEA, KOPOTE
IDOELTOMITEHEA Opo cebe, Ha DOBCAKIEHH
| TeEMH {HOIEMHOR MOECHD

17

24

21

112/85%

19/15%




MigcyMER DpoMLEHOT0 MOHITOPHHTY
3 VEPATHCEKOI MOBH. MATEMATHEH. IHTETPOBAHOT0 KYPCY «4l J0CTiTEVI0 cBiTw/ il miz3HAK CBiT», AHTIIACHKOL MOBH
V49HIB 3-X KIaciB
I'pvaens 2021/2022 n.p.
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L
=

VEPAIHCEEA MOBA

Fimbricte yuHiE, AK1 Dpam:
VHACTE ¥ MOHITOPIHTY

$opMa MOHITODHETY IHOEAHA JIarHOCTYEANERHA poboTa (poboTa 3 TekcToM, poloTa 3 MOERINI OOFFIIIAMEL JHETAHT)
Bomomie NOEHOIHEOHK
HABMHYEOH) YHTAHHA EMOIOC 1 3|11 1 (015|102 )0 |15|7 |6 |03 |11| 6|0

MOEYEH.

15 i) 26 15 132/92%%

AHamizve MpOYHTAHEE TEECT,
EMCIOENE H OOTpVHTOEVE
EMaCHE CTAENSHHA DICOO
MpPOYHTIHOTS, QOpMVIDoE
EMCHOERH.

Bvrve 22" 2361 EHCTOEMOEAHES
{pOSOOELRE, OMHC, MIPEYEAHHS,
&0e, MAaNor) E VCHIH 1 THCEMOELH
fopMax, EOMONE
MOHOTOMYHOK T2 aTor{YHO
POpMANME MOETSHHS,
DOTEHMYETECH IPAEHT EVIETYIE

IeCeEiDge 1 DeOarve HaOHcaHs
Jocmmeye MOEHL OIHHHEI Ta
AEHNLA, EHECPHCTOEVE (X MR
ENOCECHANSHHET MOETSHHA,

34/269 37/28%
64/48Y 65/49%
327249 29/220%

EimericTs vUHIE, 2K Dpamt
VHACTE ¥ MOHITODFHTY

$opna MOHITODHEHTY KOMODIHOEaHA JlarHOCTYEATBHA poboTa
Uyrae, zanHcye, YIECDIOE,
MOPMEHIME YHOMA, EHZHAYAE TRl N X5 | 2 | 1 | 0
POSPATHHE CENAN THCIA.

28 28

Bonome HaEHYEaIME TOTAEIHHT 1
EADHIMAHHET, MHOMESHHT 1 TITSHHT
YOS,

T4/549 B1/59Y
447329 40/29Y
19/149 16/12Y

UHTae aMHCYE MaTSMITHYHL
EMpAzH, v TOMY SHCT 21
SMIHHOHK, HaXOIHTE iX
THa9YSHHT, POSE ASVE DIEHIHHA,
DOCHpaE POSE I30E HEPIEHOCTL
B EMIHHORD

Agamizve TEECT Zamadl, CTECDHME
za DOTpe0H MOTaTE,
OOTpYHTOEYE Coocit

POSE’ A33HHR, POTE AIVE 3039V,
MpPOCHOSVE 1 MepeEipae

POSE X20E.

PozmizHae, OvIVE reOMeTDHTHL
firyvpH, EDHCTPVIOE 00 €ETH =
rEOMETPHYHEX $Iryp

TR/5T0%%
34/25%
22/16%

BuropHCeTOEYVE DA
EMMIDIOEZHHT ESTHYHE TOLLTEHL
OOHHHIL EMMIDIOEIHHA, ONSpVE

ESMHYHHIAMHE., FODHCTVETECT

MPETATINMH DT EXMIPHOEIHHS.
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IMigcyMEH NpOMEEKHOI0 MOHITOPHHTY
3 YKpPalHCBEKOL MOBH, MATEeMATHKH, IHTerpoEaHOI0 KYPCY <« JocTiTay ceiT»/«i mizHaw CcBIiT», AHMTACBEKO] MOBH
VIHIE 4-X KIacie
I'pyvaens 2021/2022 u.p.

:E{I[-E.":,-I'I ":I—E d_E {I_]]]]] lln‘r“}
Y UIITens ITOYUATKOEIN KIACIE Manmitbypa C1I. | borgapuyk JLB.

FAMBRCTE VUHIE 33 CIIMCKOM 28 X7

11}

ATHCBEA MOBA

| PiBeHE cOPMOEAHOCTI
OpeIMETHHY KEOMISTSHTHOCTEH

Tlonrareon BEGE
T oo Ao BFG

L
é TToor Ao BEGH

Eimbxa ' 1 b
KICTE 1;111-133,_ AK1 DpamI 29 23 2 %
VUACTE ¥ MOHITODHHETY

$opMa MOHITOPHETY KOMDIHOEAHA miaTHOCTYEANBHA poboTa (poboTta 5 TeKeTOM, poboTa
EuzHauas QasTHIHEE IMICT, TEMY,
OCHOBHY OyMEY, DOACHIOE
IpPHIHECEC-HACTITKOEL 3B A3KH
COPHEEATOTO Ha GITYX
EHCITOBMSHEA, YTOTHIOE
IEQOPMATITe, CTABHTE MOIUTEE]
SAMHTAHHA.

Eomnogis noEHCIMIHEAECK HABHTECED
UHTAHEA BEIOITOC 1 MOBYEH.

AHAMNFYE TPOTHTANHH TEECT,
BHCITOBITIOS i 00T pYHTOBYE BIIacHS
CTAB/ISHHA MIOA0 TPOUHTAHCTO,
(hopMyIICE BRCHOBRH.

S6/61% | 97/74%

Bymye 38 A3H EHCIOBIIOEIHEA
(posmOBiDE, OIHC, MipKYEAHEA,
2ce, DIAN0T) E VCHIE 1 THCEMOEBLH
thopMax, BOMOME MOEMTOTITHOD

| Ta MANCTIIECK dopMaMy
MOEMEHHA, JOTPHMYETBCA TPaBHT
KVIBTYDH COUTEYEAHHA.

[Tume posSipIEBD, DOTPEMYETBCA
TPAMATHIHEY 1 opOorpadIHmx
HOPM, DEpPEEIPAE 1 Pemarye
HAMHCAHE.

Jocmimsys MOEH] OIHEHI T3
ABHINA, BHEOPHCTOBYE IX OId
EOOCKOHAIEHHA MOEJTEHEA.

I3 % | 311/24%

MATEMATHEA

FAMBKICTE YUHIE, AK Dpam 24 77 135/94%4%

VHACTE ¥ MOHITOPHHETY

FopMa MOHITOPHETY KOMODIHOEAHA OlarHOCTYEANBHA poboTa
Uurae, samucye, YTEOPIOE,

NOPIEHIOE THCIA, BHIHAAE - 40|00 |12 4 2 |17
POSPATHHEHE CHITA0 THCTA.

EBonomis HAEHUEAMHE TOIAE3HHER 1
EIOHIMAHHA, MEOEHHA 1 OUTSHHA

THIE.

52/39% (B5/64%

20/14% (10/7%

UuTas samucys MATEMATHIH]
BEpAsH, ¥ TOMY THCT 31 SMIEHOH,
SHAXOOHUTE IX SHAUSHHA, POSE A3VE
PIEHAHEA, O0CHPAE pOSE A30K
HEPIEHOCT] 31 SMIHEOH.

51/46%
14/13%

AHATSYE TEECT 340471, CTEOPIDE
34 DOTpe0H MOOeTh, 0OIPYHTOBYE
cmoci6 posSE A3aHHA, POSE A3YE
33037y, OPOTHOSYE | IepeEIpaE
POSE A30K.

Posmiseas, Oy Iye reoMeTpHEIHL
{HTypHE, EOHCTPYIOE 00 €KTH 3
reoMeTpuH Giryp
EHECPHCTOEYE LA BHMIPIOEAHAA
ESITHIHE JOOUTEH] OIHHHIL
EHMIPDICEAHHA, OOEpYE
ES/THIHEAME, KOPHCTYETRCA
IPITATAMH Q17 EHMIPFOEAHHA.




Isrerposases kyvpe « A 1C: |/ «dAIIC:
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24
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EOMOIHOEZHA DlarHOCTVEANEH: potoTa

(TeCTH, NpaETHYHA
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T3/57%

40:31%
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102/79% | 55/4
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853/64%

29/23%

58/69%
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[loacooe CEOL IpEES §
ob0E AZER E CiM'1. B IIEQHT,
TPOALEMCBERN MICITAX;
EOTVAMSHTOERRD ENSHIYEE
MSpEEATY MOODID. ESBEMEH KT

PoEIIzEs: epOIouSproEl T2
BEETHEICTE MOMIPHOCTL ¥
CIMOCEHEEHEL TOESDIE i MOOTYT,
INEHYE EOHEPSTEL Dii DA
SEMOEOIISHEA ENMacmy noTpeh.

[loRoone, EiR WOTD SEMSENTE
fesTeEs E DOEELDTN; OmEOYE
MOEIHEL PHEHEH IOESMIHEH KR
TP HETTEILEX.

hlopamos zESpHSHES DO
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-

Chk IRy lIll (| bk

AHTIIHCBEA MOBA

YupTens aHTTHIICEEDI MOEH

Boitko BE.O |

Mariguyk PLA.

JasaneH0E J1LB.,

Foporeecera T.]0.,

Ty JLEO.

FimbricTe yuHIE, A1 Dpam:
VHACTE ¥ MOHITOPHHTY

26

22

15

125/87%0

$opMa MOHITOPHHTY

AVOIOEAHHA, MHTAHHA, TOEOPIHHA, ITHCBMO

Copmingas 3 posyMIEHAM
IHOSEMHEY MOEY Ha CITYE

13| 6 (3|0

1531831

15

UuTae 3 pOSYMIHEAM {HOZEMHEOK
MOEQHD

12 0

10 | 10 p)

11

BHCIOBMIOSTRCT (HOSSMHORD
MOBOD

11

39/31 | 43/34|64/51
% | % | %

% | % | %
2672117142117
% | % | %

5342 62/50)|35128

SAMHCYE CI0EA, PEUsHHEA,

EOPOTEL DOELTOMISHER OIpo cele,

HA TOECAEISHAL TEMH IHOZSMHOED
MOBO

12

23/18%

11/9%p |7/6%|31%|54%
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